
P-06121-40-22 

ZARZĄDZENIE NR 40 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 

w sprawie zmiany stopnia alarmowego CRP 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Zmienia się, wprowadzony zarządzeniem nr 32 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

15 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP, stopień alarmowy CRP, 

przez wprowadzenie na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej trzeciego stopnia 

alarmowego CRP (stopnia CHARLIE-CRP), obowiązującego od dnia 21 lutego 2022 r., od 

godz. 21.00, do dnia 4 marca 2022 r., do godz. 23.59, w miejsce pierwszego stopnia 

alarmowego CRP (stopnia ALFA-CRP), obowiązującego na całym terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 15 lutego 2022 r., od godz. 23.59, do dnia 28 lutego 2022 r., 

do godz. 23.59. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Jtwierdzam zgodność wydruku z dokumentem elektronicznym 

seX xkDYS podpisanym „ga ę zoeeraagp stra P RY PR Per ięy arie et por tyn zace sza oooonowersaoaos tt si tPaaod e 

3 
(nazwa pliku, format danych) ży 

0 Do 

HSA ox] 

    
kwallfikowanym podpisem elektronicznym w dniu 

fląkeaay, Nocam tc 1 Paa 4 78% 
© * 

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe, nazwa podmiotu) ta na $ = 1 

JA.OL. ACAW 

A Amt u ej D) 7


